
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 사회복지 지원(사회복지/취약계층지원)

단위: 사회복지정책 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 42,405,196 41,568,209 836,987

국 25,387,107 25,081,717 305,390

지 898,643 872,496 26,147

도 3,452,013 3,405,991 46,022

시 12,667,433 12,208,005 459,428

사회복지 지원(사회복지/취약계층지원) 1,997,523 2,048,199 △50,676

국 70,551 108,865 △38,314

도 1,800 1,800 0

시 1,925,172 1,937,534 △12,362

사회복지정책 및 지원 143,425 189,056 △45,631

국 70,551 108,865 △38,314

시 72,874 80,191 △7,317

주민서비스 관리 29,760 17,360 12,400

201 일반운영비 21,560 8,460 13,100

01 사무관리비 2,060 3,460 △1,400

○ 주민서비스 직무교육(공무원,사회복지 도우

미) 1,260 1,660 △400

ㅇ 운영수당[예산절감] 1,100 1,500 △400

－ 강사수당 600 900 △300

－ 강사여비 500 600 △100

○ 정보시스템 및 지역복지 홍보물 제작[예산절

감] 800 1,800 △1,000

경정 600,000원

경정 500,000원

경정 800,000원

03 행사운영비 19,500 5,000 14,500

○ 사회복지공무원 힐링교육

15,000 0 15,000

○ 민관 주민서비스 워크숍 개최[예산절감]

4,500 5,000 △500

15,000,000원 * 1회

경정 4,500,000원

202 여비 6,100 6,800 △700

01 국내여비 6,100 6,800 △700

○ 사회복지 주간 선진지 견학[예산절감]

3,750 4,250 △500

○ 주민서비스 업무추진 교육[예산절감]

2,350 2,550 △200

경정 3,750,000원

경정 2,350,000원

복지시책 개발 8,365 9,210 △845

202 여비 1,000 1,530 △530

01 국내여비 1,000 1,530 △530

○ 복지시책 개발팀 선진지 벤치마킹[예산절감]

1,000 1,530 △530경정 1,000,000원

203 업무추진비 5,985 6,300 △315

03 시책추진업무추진비 5,985 6,300 △315

○ 환경복지 업무추진[예산절감]

5,985 6,300 △315경정 5,985,000원

맞춤형 지역복지 전달체계 105,300 162,486 △57,186

국 70,551 108,865 △38,314



부서: 사회복지과

정책: 사회복지 지원(사회복지/취약계층지원)

단위: 사회복지정책 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 34,749 53,621 △18,872

101 인건비 105,300 162,486 △57,186

국 70,551 108,865 △38,314

시 34,749 53,621 △18,872

04 기간제근로자등보수 105,300 162,486 △57,186

○ 공공사회복지전달체계개선(읍면동보조인력)

105,300 162,486 △57,186경정 105,300,000원

국 70,551 108,865 △38,314

시 34,749 53,621 △18,872

국가보훈 및 재해구호 1,854,098 1,859,143 △5,045

도 1,800 1,800 0

시 1,852,298 1,857,343 △5,045

국가유공자 등 지원 74,255 75,500 △1,245

도 1,800 1,800 0

시 72,455 73,700 △1,245

201 일반운영비 18,855 20,100 △1,245

01 사무관리비 18,855 20,100 △1,245

○ 월남전 참전 국가유공자의 집 명패달기 사업

[예산절감] 18,855 20,100 △1,245경정 18,855,000원

보훈단체 전적지 호국순례 58,900 62,000 △3,100

307 민간이전 58,900 62,000 △3,100

04 민간행사사업보조 58,900 62,000 △3,100

○ 보훈단체 전적지 호국순례(8개단체)[예산절

감] 58,900 62,000 △3,100경정 58,900,000원

호국 보훈의 달 행사 추진 56,474 56,904 △430

201 일반운영비 9,670 10,100 △430

03 행사운영비 8,170 8,600 △430

○ 제60회 현충일 추념행사[예산절감]

7,600 8,000 △400

○ 경축일 현충탑 참배 물품(신년,현충일,광복

절)[예산절감] 570 600 △30

경정 7,600,000원

경정 570,000원

6.25 전쟁 행사 17,100 18,000 △900

307 민간이전 17,100 18,000 △900

04 민간행사사업보조 17,100 18,000 △900

○ 6.25전쟁 65주년 행사[예산절감]

17,100 18,000 △900경정 17,100,000원

호국 보훈의 달 국가유공자 위안잔치 40,850 43,000 △2,150

307 민간이전 40,850 43,000 △2,150

04 민간행사사업보조 40,850 43,000 △2,150

○ 호국 보훈의 달 국가유공자 위안잔치(8개단

체)[예산절감] 40,850 43,000 △2,150경정 40,850,000원

대한민국 특수임무유공자회 지원 1,430 1,500 △70



부서: 사회복지과

정책: 사회복지 지원(사회복지/취약계층지원)

단위: 국가보훈 및 재해구호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,430 1,500 △70

04 민간행사사업보조 1,430 1,500 △70

○ 대한민국특수임무유공자회 여수시지회 호국

보훈의 달 안보사진 및 적성무기전시회[예산

절감] 1,430 1,500 △70경정 1,430,000원

대한민국 월남전참전자회 지원 2,850 3,000 △150

307 민간이전 2,850 3,000 △150

04 민간행사사업보조 2,850 3,000 △150

○ 베트남 이주여성 결연행사 및 월남참전 51주

년 기념행사 참석[예산절감] 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

대한민국 무공수훈자회 지원 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 1,360 0 1,360

○ 대한민국 무공수훈자회 영.호남 자매결연 행

사 참석 1,360 0 1,3601,360,000원 * 1식

04 민간행사사업보조 1,640 0 1,640

○ 대한민국 무공수훈자회 안보결의대회

1,640 0 1,6401,640,000원 * 1식

자원봉사 운영(일반공공행정/일반행정) 158,657 154,156 4,501

국 28,302 28,302 0

도 13,635 9,062 4,573

시 116,720 116,792 △72

자원봉사 관리 및 지원 114,230 114,326 △96

국 28,302 28,302 0

도 3,883 1,235 2,648

시 82,045 84,789 △2,744

자원봉사센터 기능 강화 105,230 104,326 904

국 28,302 28,302 0

도 3,883 1,235 2,648

시 73,045 74,789 △1,744

201 일반운영비 10,655 10,650 5

01 사무관리비 10,655 10,650 5

○ 자원봉사활동 직원 피복비(2014년 자원봉사

센터 평가 시상금) 500 0 500

○ 일반수용비 9,055 9,550 △495

ㅇ 자원봉사 전자카드제 운영[예산절감] 4,655 5,150 △495

－ 카드프린터기 리본 1,155 1,650 △495

500,000원 * 1식

경정 1,155,000원

206 재료비 7,766 4,117 3,649

도 3,883 1,235 2,648

시 3,883 2,882 1,001

01 재료비 7,766 4,117 3,649

○ 자원봉사 운영 활성화 7,766 4,117 3,649

ㅇ 직능 자원봉사 활동 재료비(집수리 등)

3,883 2,617 1,266경정 3,883,000원



부서: 사회복지과

정책: 자원봉사 운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 자원봉사 관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,941 785 1,156

시 1,942 1,832 110

ㅇ 자원봉사활동 재료비 3,883 1,500 2,383경정 3,883,000원

도 1,942 450 1,492

시 1,941 1,050 891

301 일반보상금 9,750 12,500 △2,750

09 행사실비보상금 9,750 12,500 △2,750

○ 직능 자원봉사단체간 정보공유 교육 등 참석

실비보상[예산절감] 1,400 2,800 △1,400

○ 자원봉사단체 네트워크 구축 간담회 참석 실

비보상[예산절감] 600 1,200 △600

○ 자원봉사 지도자 교육 및 세미나 참석 실비

보상[예산절감] 750 1,500 △750

경정 1,400,000원

경정 600,000원

경정 750,000원

여수 자원봉사 소식지 발행 9,000 10,000 △1,000

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

○ 일반수용비 9,000 10,000 △1,000

ㅇ 여수자원봉사 소식지 발간[예산절감]

9,000 10,000 △1,000경정 9,000,000원

참여와 나눔의 시민 문화 확산 44,427 39,830 4,597

도 9,752 7,827 1,925

시 34,675 32,003 2,672

자원봉사 프로그램 운영 44,427 39,830 4,597

도 9,752 7,827 1,925

시 34,675 32,003 2,672

201 일반운영비 5,920 13,740 △7,820

01 사무관리비 5,920 13,740 △7,820

○ 일반수용비 3,520 5,240 △1,720

ㅇ 자원봉사 수기공모 사례집 발간[예산절감]

1,000 1,800 △800

ㅇ 청소년 자원봉사 학교방문교육 홍보 현수

막 제작[예산절감] 80 160 △80

ㅇ 자원봉사교육 프로그램운영 현수막 제작[

예산절감] 320 640 △320

ㅇ 자원봉사교육 현수막 제작[예산절감]

160 320 △160

ㅇ 자원봉사 수기 공모 홍보용 현수막 제작[

예산절감] 160 320 △160

ㅇ 자원봉사 교육용 교재 제작[예산절감]

1,800 2,000 △200

○ 운영수당 2,400 8,500 △6,100

ㅇ 자원봉사 수기 심사 수당[예산절감]

400 500 △100

ㅇ 자원봉사 및 동아리교육 강사수당[예산절

감] 2,000 8,000 △6,000

경정 1,000,000원

경정 80,000원

경정 320,000원

경정 160,000원

경정 160,000원

경정 1,800,000원

경정 400,000원

경정 2,000,000원



부서: 사회복지과

정책: 자원봉사 운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 참여와 나눔의 시민 문화 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 30,817 18,400 12,417

도 8,345 7,700 645

시 22,472 10,700 11,772

01 재료비 30,817 18,400 12,417

○ 찾아가는 재능 나눔 봉사단 운영 재료비

27,817 15,400 12,417경정 27,817,000원

도 8,345 7,700 645

시 19,472 7,700 11,772

301 일반보상금 7,690 7,690 0

도 1,407 127 1,280

시 6,283 7,563 △1,280

09 행사실비보상금 7,690 7,690 0

○ 찾아가는 재능나눔 자원봉사자 실비 보상

4,690 4,690 0경정 4,690,000원

도 1,407 127 1,280

시 3,283 4,563 △1,280

저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장) 35,123,561 34,390,236 733,325

국 25,288,254 24,944,550 343,704

지 898,643 872,496 26,147

도 3,436,578 3,395,129 41,449

시 5,500,086 5,178,061 322,025

저소득층 기초생활안정 관리 30,850,489 30,430,556 419,933

국 24,485,059 24,220,750 264,309

도 3,017,965 2,973,921 44,044

시 3,347,465 3,235,885 111,580

자활근로사업 2,270,000 2,250,000 20,000

국 1,800,000 1,800,000 0

도 225,000 225,000 0

시 245,000 225,000 20,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○ 열측정열화상카메라 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1대

자활소득공제 70,126 70,139 △13

국 56,100 56,115 △15

도 7,013 7,010 3

시 7,013 7,014 △1

301 일반보상금 70,126 70,139 △13

국 56,100 56,115 △15

도 7,013 7,010 3

시 7,013 7,014 △1

01 사회보장적수혜금 70,126 70,139 △13

○ 자활사업 참여자 자활장려금

70,126 70,139 △13경정 70,126,000원

국 56,100 56,115 △15

도 7,013 7,010 3

시 7,013 7,014 △1



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

긴급 복지 지원 936,211 827,551 108,660

국 728,969 642,041 86,928

도 91,121 80,255 10,866

시 116,121 105,255 10,866

301 일반보상금 936,211 827,551 108,660

국 728,969 642,041 86,928

도 91,121 80,255 10,866

시 116,121 105,255 10,866

01 사회보장적수혜금 936,211 827,551 108,660

○ 긴급복지지원사업 911,211 802,551 108,660경정 911,211,000원

국 728,969 642,041 86,928

도 91,121 80,255 10,866

시 91,121 80,255 10,866

통합조사 및 관리 5,880 6,200 △320

202 여비 2,880 3,200 △320

01 국내여비 2,880 3,200 △320

○ 복지대상자 조사관리(도서지역)[예산절감]

2,880 3,200 △320경정 2,880,000원

기초생활보장급여 25,939,042 25,742,296 196,746

국 20,751,234 20,593,838 157,396

도 2,593,904 2,574,229 19,675

시 2,593,904 2,574,229 19,675

301 일반보상금 25,939,042 25,742,296 196,746

국 20,751,234 20,593,838 157,396

도 2,593,904 2,574,229 19,675

시 2,593,904 2,574,229 19,675

01 사회보장적수혜금 25,939,042 25,742,296 196,746

○ 기초생활보장 생계급여

24,764,173 25,742,296 △978,123경정 24,764,173,000원

국 19,811,339 20,593,838 △782,499

도 2,476,417 2,574,229 △97,812

시 2,476,417 2,574,229 △97,812

○ 기초생활보장 교육급여

992,781 0 992,781992,781,000원 * 1년

국 794,225 0 794,225

도 99,278 0 99,278

시 99,278 0 99,278

○ 기초생활보장 해산장제급여

182,088 0 182,088182,088,000원 * 1년

국 145,670 0 145,670

도 18,209 0 18,209

시 18,209 0 18,209

민생안정 지원사업 230,020 168,660 61,360

국 78,750 78,750 0

도 37,875 37,875 0

시 113,395 52,035 61,360

201 일반운영비 29,180 9,820 19,360



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,730 1,730 0

도 519 519 0

시 26,931 7,571 19,360

01 사무관리비 29,180 9,820 19,360

○ 일반수용비 29,180 9,820 19,360

ㅇ 행복나눔 복지허브화 홍보 가이드북 제작

17,000 0 17,000

ㅇ 이(통)장 복지도우미 신분증 제작 및 간담

회 1,320 0 1,320

ㅇ 행복나눔 복지허브화 리플릿 제작

1,680 0 1,680

ㅇ 맞춤형 복지서비스 안내서 제작[예산절감]

4,500 5,000 △500

ㅇ 후원자 자원연계 현수막, 보드판등 제작[

예산절감] 1,220 1,360 △140

2,000원 * 8,500부

2,000원 * 660명

300원 * 5,600부

경정 4,500,000원

경정 1,220,000원

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000

○ 행복나눔 통합관리시스템 개발 용역

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

405 자산취득비 27,000 0 27,000

01 자산및물품취득비 27,000 0 27,000

○ 통합관리시스템 하드웨어 장비 구입

27,000 0 27,00027,000,000원 * 1식

초중고 학생교육비 지원 13,500 0 13,500

도 13,500 0 13,500

101 인건비 11,880 0 11,880

도 11,880 0 11,880

04 기간제근로자등보수 11,880 0 11,880

○ 2015년 초·중·고 학생 교육비 지원(읍·면

·동 임시인력지원)[예산성립전사용] 11,880 0 11,880

ㅇ 임시인력 인건비

11,115 0 11,1151,235,000원 * 9명 * 1개월

도 11,115 0 11,115

ㅇ 지침시달 교육참석 여비

765 0 76585,000원 * 9명 * 1일

도 765 0 765

201 일반운영비 1,620 0 1,620

도 1,620 0 1,620

01 사무관리비 1,620 0 1,620

○ 일반수용비 1,620 0 1,620

ㅇ 2015년 초·중·고 학생 교육비 지원[예산

성립전사용] 1,620 0 1,620

－ 사무용품 구입 및 홍보물 제작

1,620 0 1,6201,620,000원 * 1식

도 1,620 0 1,620

민관협력활성화 사업 20,000 0 20,000



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 20,000 0 20,000

201 일반운영비 18,130 0 18,130

국 18,130 0 18,130

01 사무관리비 13,130 0 13,130

○ 일반수용비 12,150 0 12,150

ㅇ 민관협력활성화사업 운영(남면, 문수동)

11,000 0 11,0005,500,000원 * 2개소

국 11,000 0 11,000

ㅇ 민관협력활성화사업 최종평가회 매뉴얼 제

작 1,000 0 1,0004,000원 * 250부

국 1,000 0 1,000

ㅇ 민관협력활성화사업 역량강화 교육 150 0 150

－ 현수막 제작 150 0 15075,000원 * 2회

국 150 0 150

○ 운영수당 980 0 980

ㅇ 강사수당 780 0 780130,000원 * 3명 * 2회

국 780 0 780

ㅇ 강사여비 200 0 200100,000원 * 2명

국 200 0 200

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○ 민관협력활성화사업 워크숍

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1회

국 5,000 0 5,000

202 여비 1,020 0 1,020

국 1,020 0 1,020

01 국내여비 1,020 0 1,020

○ 민관협력활성화 민관네트워크 구축 선진지

견학 1,020 0 1,02085,000원 * 4명 * 3일

국 1,020 0 1,020

301 일반보상금 850 0 850

국 850 0 850

09 행사실비보상금 850 0 850

○ 민관협력활성화 민관네트워크 구축 선진지

견학 850 0 85085,000원 * 5명 * 2일

국 850 0 850

지역사회복지 활동 강화 1,907,945 1,870,973 36,972

국 326,200 326,200 0

지 898,643 872,496 26,147

도 209,119 204,639 4,480

시 473,983 467,638 6,345

지역사회 복지사업 61,430 61,810 △380

201 일반운영비 5,170 5,550 △380

01 사무관리비 5,170 5,550 △380

○ 일반수용비 5,170 5,550 △380



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 지역사회복지 활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 섬복지사업 홍보용 리플릿[예산절감]

1,350 1,500 △150

ㅇ 섬복지대상자 관리용 스티커[예산절감]

1,350 1,500 △150

ㅇ 섬복지 현수막[예산절감] 720 800 △80

경정 1,350,000원

경정 1,350,000원

경정 720,000원

지역사회서비스 투자사업 1,013,047 975,695 37,352

지 709,133 682,986 26,147

도 121,564 117,084 4,480

시 182,350 175,625 6,725

201 일반운영비 2,057 628 1,429

지 1,440 440 1,000

도 247 75 172

시 370 113 257

01 사무관리비 2,057 628 1,429

○ 일반수용비 2,057 628 1,429

ㅇ 지역사회서비스 투자사업 운영비

2,057 628 1,429경정 2,057,000원

지 1,440 440 1,000

도 247 75 172

시 370 113 257

307 민간이전 1,010,190 974,267 35,923

지 707,133 681,986 25,147

도 121,221 116,913 4,308

시 181,836 175,368 6,468

05 민간위탁금 1,010,190 974,267 35,923

○ 지역사회서비스 투자사업

1,010,190 974,267 35,923경정 1,010,190,000원

지 707,133 681,986 25,147

도 121,221 116,913 4,308

시 181,836 175,368 6,468

사회복지시설 운영 지원 2,365,127 2,088,707 276,420

국 476,995 397,600 79,395

도 209,494 216,569 △7,075

시 1,678,638 1,474,538 204,100

종합사회복지관 운영 지원 1,664,466 1,501,466 163,000

도 36,540 36,540 0

시 1,627,926 1,464,926 163,000

402 민간자본이전 163,000 0 163,000

01 민간자본사업보조 163,000 0 163,000

○ 문수종합사회복지관 기능보강사업(경로식당

확장)[2014년 재정보전금 포함]

163,000 0 163,000163,000,000 * 1식

노숙인 복지시설 운영 558,541 582,121 △23,580

국 381,095 397,600 △16,505

도 172,954 180,029 △7,075

시 4,492 4,492 0

307 민간이전 558,541 582,121 △23,580



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 사회복지시설 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 381,095 397,600 △16,505

도 172,954 180,029 △7,075

시 4,492 4,492 0

10 사회복지시설법정운영비보조 558,541 582,121 △23,580

○ 노숙인 복지시설 운영비(금강원)

544,421 568,001 △23,580경정 544,421,000원

국 381,095 397,600 △16,505

도 163,326 170,401 △7,075

취약계층 전력효율향상사업 137,000 0 137,000

국 95,900 0 95,900

시 41,100 0 41,100

401 시설비및부대비 76,000 0 76,000

국 53,200 0 53,200

시 22,800 0 22,800

01 시설비 76,000 0 76,000

○ 소라종합사회복지관 전력효율향상사업

32,000 0 32,00032,000,000원 * 1식

국 22,400 0 22,400

시 9,600 0 9,600

○ 쌍봉종합사회복지관 전력효율향상사업

44,000 0 44,00044,000,000원 * 1식

국 30,800 0 30,800

시 13,200 0 13,200

402 민간자본이전 61,000 0 61,000

국 42,700 0 42,700

시 18,300 0 18,300

01 민간자본사업보조 61,000 0 61,000

○ 문수종합사회복지관 전력효율향상사업

35,000 0 35,00035,000,000원 * 1식

국 24,500 0 24,500

시 10,500 0 10,500

○ 미평종합사회복지관 전력효율향상사업

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

국 10,500 0 10,500

시 4,500 0 4,500

○ 금강원 전력효율향상사업

11,000 0 11,00011,000,000원 * 1개소

국 7,700 0 7,700

시 3,300 0 3,300

행정운영경비(사회복지과)(기타/기타) 186,850 206,669 △19,819

기본경비 182,931 202,750 △19,819

기본경비 182,931 202,750 △19,819

201 일반운영비 108,353 120,273 △11,920

01 사무관리비 104,153 116,073 △11,920

○ 일반수용비 총액계상[예산절감]

50,876 56,876 △6,000경정 50,876,000원



부서: 사회복지과

정책: 행정운영경비(사회복지과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 운영수당 총액계상[예산절감]

3,240 3,600 △360

○ 급량비 총액계상[예산절감]

50,037 55,597 △5,560

경정 3,240,000원

경정 50,037,000원

202 여비 66,526 73,897 △7,371

01 국내여비 66,526 73,897 △7,371

○ 부서운영 총액계상[예산절감]

66,526 73,897 △7,371경정 66,526,000원

203 업무추진비 8,052 8,580 △528

04 부서운영업무추진비 4,752 5,280 △528

○ 사회복지과(정원 48명)[예산절감]

4,752 5,280 △528경정 4,752,000원

재무활동(사회복지과)(사회복지/취약계층지원) 4,938,605 4,768,949 169,656

보전지출 54,309 0 54,309

보전지출 54,309 0 54,309

802 반환금기타 54,309 0 54,309

01 국고보조금반환금 40,081 0 40,081

○ 공공사회복지전달체계개선(읍면동보조인력) 7,788 0 7,788

ㅇ 사용잔액 7,749 0 7,749

ㅇ 이자반납 39 0 39

○ 2014년 통합사례관리사지원사업 사용잔액

2,560 0 2,560

○ 2014년 통합사례관리 지원사업 사용잔액

872 0 872

○ 2014년 가사간병방문도우미사업 2,333 0 2,333

ㅇ 사용잔액 551 0 551

ㅇ 이자반납금 1,782 0 1,782

○ 2014년 지역사회서비스투자사업 26,528 0 26,528

ㅇ 사용잔액 20,329 0 20,329

ㅇ 이자반납금 6,199 0 6,199

7,748,890원 * 1식

38,210원 * 1식

2,559,230원 * 1식

871,290원 * 1식

550,380원 * 1식

1,781,380원 * 1식

20,328,020원 * 1식

6,198,840원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,228 0 14,228

○ 2014년도 독립유공자 및 유족 의료비 지원사

업 사용잔액 1,371 0 1,371

○ 2014년 사회복지관종사자 특별수당 사용잔액

5,128 0 5,128

○ 2014년 통합사례관리사지원사업 사용잔액

1,280 0 1,280

○ 2014년 통합사례관리 지원사업 사용잔액

262 0 262

○ 2014년 가사간병방문도우미사업 501 0 501

ㅇ 사용잔액 119 0 119

ㅇ 이자반납금 382 0 382

○ 2014년 지역사회서비스투자사업 5,686 0 5,686

1,370,100원 * 1식

5,128,000원 * 1식

1,279,620원 * 1식

261,390원 * 1식

118,370원 * 1식

381,720원 * 1식



부서: 사회복지과

정책: 재무활동(사회복지과)(사회복지/취약계층지원)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 사용잔액 4,357 0 4,357

ㅇ 이자반납금 1,329 0 1,329

4,356,740원 * 1식

1,328,320원 * 1식

내부거래지출 4,884,296 4,768,949 115,347

내부거래지출 4,884,296 4,768,949 115,347

701 기타회계등전출금 4,824,296 4,708,949 115,347

01 기타회계전출금 4,824,296 4,708,949 115,347

○ 의료보호기금특별회계 전출금

4,824,296 4,708,949 115,347경정 4,824,296,000원




